CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO ARTICULADO EN LA CIUDAD
DE AZUL - ETAPA 2 - MUNICIPALIDAD DE AZUL

Comitente: Municipalidad de Azul

Descripción: CONSTRUCCIÓN de Pavimento Articulado en la Ciudad de Azul - Etapa 2. Presupuesto
oficial: $612.430.109,88 (Seiscientos Doce Millones Cuatrocientos Treinta Mil Ciento Nueve con
88/100). Valor de pliego: $306.215,00 (Pesos Trescientos Seis Mil Doscientos Quince con 00/100).
Día apertura de ofertas: El 25 de julio de 2025 a las 10:00 hs., en el Salón de Acuerdos del Palacio
Municipal, sita en Hipólito Yrigoyen Nº 424 de Azul.

Fecha de apertura: 2025-07-25 10:00

Presupuesto oficial: 612.430.110

Presupuesto oficial moneda: